SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 007/2019

1º REMANEJAMENTO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL Nº 007/2019

O Município de Toritama – PE, através da Secretaria Municipal de Educação, Ciência e

Tecnologia, torna público o 1º Remanejamento do Processo Seletivo Simplificado,

Edital 007/2019, com vistas à seleção e contratação temporária de pessoal para

atendimento às necessidades de excepcional interesse público deste Município, na Rede

Pública Municipal de Ensino.

1  DA DIVULGAÇÃO DAS LISTAS DE REMANEJADOS

1.1 Divulga listas de remanejados no Processo Seletivo Simplificado, tendo em vista o

não comparecimento de candidatos classificados e novas demandas da Secretaria.

1.2 As listas serão publicadas no Diário Oficial dos Municípios da AMUPE

http://www.diariomunicipal.com.br/amupe/ e no site da Prefeitura de Toritama

www.toritama.pe.gov.br, além do mural de avisos na entrada da Prefeitura de Toritama,

em atendimento ao que prescreve o Edital 007/2019 do Processo Seletivo Simplificado.

2   DA CONVOCAÇÃO

2.1 Ficam convocados os candidatos destas listas a comparecerem pessoalmente, vedada

a constituição de procurador para esse fim, à Secretaria Municipal de Educação, Ciência

e Tecnologia, situada à Avenida Dorival José Pereira, 1370, Parque das Feiras, Toritama

- PE, entre os dias 05 de fevereiro de 2020 e 06 de fevereiro de 2020, das 08h às 12h e

das 14h às 17h, munidos de toda a documentação exigidas no Edital 007/2019.

Toritama, 04 de fevereiro de 2020

AGRIPINO PEREIRA DA SILVA JUNIOR

Secretário Municipal de Educação, Ciência e Tecnologia

Portaria 0011/2020

 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 007/2019

1º REMANEJAMENTO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL Nº 007/2019

CARGO: AGENTE ADMINISTRATIVO

ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

11º 0340 MAYARA MELO DE ANDRADE

12º 0425 SANDRA FERREIRA DE MIRANDA

13º 0413 BENEDITA MARIA DA SILVA ARAÚJO

14º 0322 BRAZ FRANCISCO DOS SANTOS JÚNIOR

15º 0281 NATHALYA THOMAZ MENINO SILVA

16º 0401 KÁTIA RIBEIRO DE SOUZA

17º 0244 GISELLE BEZERRA DA SILVA

CARGO: AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

26º 0429 MARIA CARINA DOS SANTOS SOUZA CRUZ

27º 0360 ELIZABETE CAMILO DE SALES ASSUNÇÃO

28º 0050 JOSENILDA MARIA DE MOURA

29º 0313 ELZA MARIA DA SILVA GOMES

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS – MERENDEIRO (A)

ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

37º 0384 MARIA NADIELE LIRA DOS SANTOS

38º 0316 MANOEL BRITO MENEZES

39º 0152 MARIA JOSÉ DE SOUZA

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS – PORTEIRO (A)

ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

12º 0109 IVONALDO ESTACIO DA SILVA

13º 0001 LAUDRIANA MARIA DA COSTA

14º 0068 WEVETON LOURIVAL DA SILVA

15º 0111 TIAGO FELIPE ALVES DA SILVA

16º 0153 WILLIAM TAVARES DA SILVA

17º 0076 ANTONIO MANOEL DA SILVA

 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 007/2019

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS – ZELADOR (A)

ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

35º 0196 SIMONE SANTOS DA SILVA

36º 0303 MARIA DA CONCEIÇÃO DOS SANTOS

37º 0291 CARDÉBLIA VIRGÍNIA DA SILVA

38º 0157 IOLANDA FRANCISCO DE LIMA

39º 0015 JOSINEIDE PEREIRA SALES

CARGO: AUXILIAR DE TRANSPORTE ESCOLAR

ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

20º 0501 FERNANDA DE JESUS SILVA

CARGO: MOTORISTA DO TRANSPORTE ESCOLAR

ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

28º 0090 EDUARDO SIMPLICIO SILVA

29º 0078 JOSINALDO JOÃO DA SILVA